
Tämä on jouluinen tervehdykseni juuri Sinulle!

Jouluna 2016, jouluveljen tuvassa

Toivottavasti syksysi on sujunut leppoisasti ja olet pikku hiljaa valmis rauhoittumaan 
joulunviettoon. Tähän vuodenaikaan varmasti jokaiselle suomalaiselle liittyy eniten 
muistoja. Muistoja hetkistä perheen kanssa, tapahtumista, ehkä lahjoista ja useimmiten 
myös jouluisista tuoksuista ja mauista. 

Saat tämän kirjeen, koska kirjetervehdyksen on tilannut minulta AVARN Security, 
jolla sykkii kaikessa toiminnassaan hyvä ja välittävä sydän. Sen sijaan, että he 
laittavat jouluna rahaa turhaan tai ylimääräiseen he osallistuivat Brother Christmaksen 
Joulupottiin. 

Joulupotti on Brother Christmaksen tapa auttaa perheitä, jolla omat rahkeet eivät vaan 
riitä. Saan kuukausittain kymmeniä yhteydenottoa perheiltä, joille jo päivittäisen ruoan 
saaminen pöytään on haaste, vaatteista puhumattakaan. Heille joulu on enemmänkin 
painajainen, koska siitä tulee hurjasti lisää paineita selvitä, kun tavallinen arjesta 
eläminen ei ole itsestäänselvyys. Heillä kaikilla on kuitenkin sama toive; saada uusia 
hyviä muistoja joulusta. Koska sitähän se joulu on – taian aikaa, jolloin kaikki on 
mahdollista. 

Brother Christmas lähtee kiertämään valittuihin perheisiin jouluviikolla ja toimittaa 
perheille joulun pyhiksi ruokaa sekä perheen lapsille lahjat. Kaikki lahjoitettu apu 
viedään siten suoraan perille ilman välikäsiä.

Haluan kiittää Sinua, kun vastaanotat ja luet tämän kirjeen. AVARN Securityllä on 
ajateltu Sinua lämmöllä ja sitä lämpöä ohjataan nyt myös eteenpäin. Lupaan viedä 
kaiken avun suoraan perille ja saamisen riemu on uskomaton. 

Toivottavasti voit jouluaattona ajatella hetken sitä perhettä, jonne luotiin uusia 
joulumuistoja juuri Sinun kirjeesi avulla. Kiitos Sinun ja kirjeen takana olevan avun, 
me luomme yhdessä joulusta elämyksen.

Tuokoon pyhät tullessaan Sinulle juuri sen, mitä eniten tarvitset.
Toivotan Sinulle ja perheellesi rentouttavaa joulun aikaa! 

Tutustu toimintaani osoitteessa www.brotherchristmas.fi. 
Teemme ympäri vuoden työtä lähimmäisenrakkaudella, paremman 

ja tasamukaisemman Suomen puolesta. 




